Mésto Kyjov

Celkovy piehled k 30.06.2020

Dariové prijmy
Nedarové prijmy
Kapitalové prijmy
Dotace

Celkem pfijmy
Bézné vydaje
Kapitalové vydaje

Celkem vydaje

Saldo pfijmu a vydaji

Text

Financovani -Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech

Financovani - pfijaté avéry a pujcky

Financovani - splatky uvér( a puajcek

Financovani - operace z penéznich Uctl organizace nemajici charakter pfijmi a

vydajli vladniho sektoru

Saldo financovani

Provozni pfijmy
Provozni vydaje

Saldo provozni

V Kyjové dne: 14.07.2020
Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

SR 2020

201921 000
32061 100
300 000

65 099 200
299 381 300
251373 500
48 592 900
299 966 400
-585 100
585 100

0

0

0,0
585 100

279 057 900

251373 500
27 684 400

UR 2020

188 187 100
39639 100
300 000

77 401 700
305 527 900
259213 700
75 347 100
334 560 800
-29 032 900
29032 900
0

0

0,0
29 032 900

285 056 300

259 213 700
25 842 600

Skutecnost v K¢

91 574 452
20355310
4753 393
42 752 648
159 435 803
132 089 870
20 296 492
152 386 362
7049 441
-7 277 461
0

0

228 020

-7 049 441

149 426 477
132 089 870
17 336 607

%

48,66
51,35
1584,46
55,23
52,18
52,18
50,96
45,55
-24,28
-25,07
R
HHHHHHH

HHHHHH
-24,28

52,42
50,96
67,09



